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KAM1 >® KAM5

miejsce na kamere 3x2 m, na wysokosci linii startu, po stronie sedziego miejsce na kamere 2x2 m, platforma na wejsciu w pierwszy tuk, w osi prostej startowej . BS miejsce na kamere beautyshot,
na szczycie trybuny na srodku

KAM 2 j:© KAM 6 pierwszego lub drugiego fuku

miejsce na kamere 2x2 m, na wyjsciu z drugiego fuku, na osi prostej startowej miejsce na kamere, montaz glowicy kamerowej i kamery beauty shot do konstrukgji

KAM 4 ) O KAM7
miejsce na kamere 3x2 m, na wysokosci i w osi linii startu, po stronie sedzieqo miejsce na kamere 2x2 m, na wyjsciu z pierwszego tuku, w osi prostej przeciwstartowej
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      Krosno, dnia 27.11.2020 r.

Zainteresowani wykonawcy
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. Modernizacja stadionu sportowego przy ul. Legionów w Krośnie – budowa oświetlenia boiska, toru oraz parku maszyn wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 2. 

Według spisu materiałów w projekcie branży elektrycznej mamy studnie kablowe klasy B250 i D400 bez podanego ich typu (np. SKR-1, SKR-2). Prosimy o podanie typów studni kablowych oraz o przedstawienie projektu zagospodarowania terenu 
z naniesionymi typami studni kablowych.
Odpowiedź nr 2.

W projekcie podano nośność studni (w oparciu o normę), ilość rur wchodzących do studni oraz sposób i głębokość ułożenia kanalizacji. Powyższe informacje są wystarczające do dobrania studni, których typ może się różnić w zależności od producenta.

Pytanie nr 3. 

Na planie zagospodarowania terenu znajduje się informacja: „Tablica z logiem klubu zamontowana na maszcie”. Czy w ramach zamówienia należy dostarczyć tablicę 
z logiem? Jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie projektu technicznego i parametrów na tablicę z logiem.
Odpowiedź nr 3.

„Tablica z logiem klubu” oraz jej montaż nie wchodzi w zakres zamówienia. Dodatkowo Zamawiający rezygnuje z wykonania „konstrukcji wsporczej reklamy” na masztach M1, M2, M3, M4.

Pytanie nr 4. 

Prosimy o podanie wysokości montażu opraw oświetleniowych dla Parku Maszyn lub udostępnienie przekroju A-A.
Odpowiedź nr 4.

Oprawy należy zamontować na wysokości 2,95 m. Zamawiający zwraca uwagę, że oprawy każdego producenta posiadają inne parametry, niezależnie od wykonanej przez projektanta symulacji, Wykonawca winien przeanalizować możliwe do uzyskania natężenie oświetlenia  w oparciu o konkretne typy opraw przewidziane do zastosowania. Oferowane oprawy spełniać muszą parametry wskazane 
w dokumentacji projektowej oraz SIWZ.

W uzupełnieniu odpowiedzi załączono przekrój AA przez park maszyn.

Pytanie nr 5. 

Prosimy o podanie dokładnych wymiarów (boiska, toru) i zaznaczenie pola gry na Planie Zagospodarowania Terenu.
Odpowiedź nr 5.

Wymiary boiska to 105x68 m. Dokładne wymiary toru żużlowego wraz z jego geometrią zostały przedstawione na Planie Zagospodarowania Terenu. Dodatkowo wymiary można sprawdzić posługując się portalem mapowym dostępnym pod adresem:

https://krosno.webewid.pl/e-uslugi/portal-mapowy

Pytanie nr 6. 

Mając na uwadze fakt, iż obecnie rozgrywki piłkarskie prowadzone są na poziomie 4 ligi, a żużla na poziomie pierwszej ligi, zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający podtrzymuje zawarte w projekcie parametry oświetlenia zakładające transmisję dla ekstraklasy PZPN i PZM, które znacznie przewyższają wymagania dla prowadzenia transmisji lig, w których znajdują się obecnie kluby z Krosna, czy też dopuszcza wykonanie instalacji oświetlenia dostosowanego do obecnie prowadzonych rozgrywek z zachowaniem konstrukcji masztów umożliwiającej w przyszłości rozbudowę oświetlenia?
Odpowiedź nr 6.

Zamawiający wyraża zgodę na dostosowanie instalacji oświetlenia boiska, toru żużlowego oraz parku maszyn do wymagań Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w zakresie II ligi oraz wymagań Polskiego Związku Motorowego w zakresie 1 ligi żużlowej (DM I Ligi) na rok 2021, polegające na zmianie ilości opraw na masztach M1, M2, M3, M4 oraz w parku maszyn przy uwzględnieniu parametrów:

- oświetlenie minimum 1200 luxów na tor,

- oświetlenie minimum 800 luxów w parku maszyn i linii ustawienia zawodników,

- oświetlenie minimum 800 luxów na płytę.

Warunkiem wprowadzenia zmiany jest dokonanie przez wykonawcę na własny koszt zmian w dokumentacji projektowej. Opracowany projekt zmieniony wymaga dodatkowo zatwierdzenia przez Zamawiającego (uzyskanie zatwierdzenia Zamawiającego oraz jego udział nie zwalnia, ani nie ogranicza odpowiedzialności wykonawcy). 

Opracowany projekt musi zapewniać gotowość instalacji do montażu oświetlenia spełniającego wymagania ekstraklasy PZPN oraz ekstraklasy PZM.

Pytanie nr 7. 

Zgodnie z projektem instalacji oświetlenia wymagany jest parametr równomierności dla zainstalowanych kamer („Równomierność w kierunku zainstalowanych kamer Emin/Emax≥0,6”). W związku z powyższym prosimy o wskazanie lokalizacji/rozmieszczenia oraz zwrotu kamer.
Odpowiedź nr 7.

Lokalizacja/rozmieszczenie oraz zwrot kamer zgodny jest z Załącznikiem nr 1 do Wytycznych do projektowania stadionów żużlowych opracowanym przez Polski Związek Motorowy, którego fragment przedstawiono poniżej.
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Pytanie nr 8. 

Czy istnieje możliwość zastosowania masztów pełnoprofilowych zamkniętych? Jeżeli tak to prosimy o określenie, czy taka zmiana jest istotną zmianą dokumentacji projektowej?
Odpowiedź nr 8.

Zamawiający zwraca uwagę, że przed masztami M1 oraz M2 przewiduje się realizację zadaszonej trybuny łukowej i obecny kształt konstrukcji masztów został dostosowany do przyszłej inwestycji. Dodatkowo zmiana konstrukcji masztów na pełnoprofilowe zamknięte została zakwalifikowana przez Projektanta jako zmiana istotna i nie otrzymano na nią zgody.
Pytanie nr 9. 

Ponieważ zastosowane rozwiązania (maszt kratowy, oprawy metalohalogenowe) wymagają konserwacji oraz wymiany materiałów eksploatacyjnych (np. żarówki metalohalogenowe) zwracamy się z zapytaniem, czy w okresie gwarancji Zamawiający będzie te prace wykonywał samodzielnie?
Odpowiedź nr 9.

Zakres zamówienia nie obejmuje konserwacji oraz materiałów eksploatacyjnych po odbiorze końcowym. Wykonawca opracuje na koszt własny instrukcję użytkowania 
i konserwacji obiektów oraz sprzętu, wyposażenia i urządzeń dostarczonych 
i zamontowanych w ramach zrealizowanego przedmiotu zamówienia, która zostanie przekazana Użytkownikowi. W przypadku obniżenia parametrów zamontowanego sprzętu, wyposażenia lub urządzeń w trakcie trwania okresu gwarancji i rękojmi, poniżej wymagań wskazanych w dokumentacji projektowej, wykonawca zobowiązany będzie do usunięcia wad zgodnie z zapisami Umowy.

Pytanie nr 10. 

Ponieważ zaprojektowane maszty nie posiadają podestów serwisowych, dzięki którym można byłoby się dostać do opraw oświetleniowych, zwracamy się z pytaniem czy podczas napraw gwarancyjnych będzie możliwość nieodpłatnego wjazdu dźwigiem (podnośnikiem) na teren obiektu?
Odpowiedź nr 10.

Wszystkie prace prowadzone na czynnym obiekcie wymagają każdorazowego uzgodnienia z Użytkownikiem. Wykonawca zobowiązany będzie do naprawy wszelkich uszkodzeń powstałych w tym czasie. Nie przewiduje się poboru opłat związanych 
z wjazdem na teren obiektu.  

Pytanie nr 11. 

Ze względu na technologię i wynikający z niej czas na wykonanie poszczególnych prac tj.:

- wykonanie palowania oraz fundamentów wraz z okresem uzyskania pełnej wytrzymałości betonu min. 6-8 tygodni,

- wyprodukowanie, dostawa i montaż masztów oświetleniowych około 10-12 tygodni, przy czym montaż jest możliwy dopiero po uzyskaniu pełnej wytrzymałości betonu 
i będzie trwał min. 3-4 tygodnie,

- wykonanie okablowania instalacji na masztach oraz montaż ponad pięciuset opraw metalohalogenowych min. 4 tygodnie,

- ustawienie opraw wraz z wykonaniem niezbędnych pomiarów min. 2 tygodnie oraz okres zimowy, jak też ograniczenia przy pracach na wysokości (wiatr, opady) wnosimy o zmianę terminu realizacji przedmiotu zamówienia na 31.05.2021r.
Odpowiedź nr 11.

Analizując technologię prowadzenia robót oraz argumentację wykonawcy, Zamawiający podjął decyzję o zmianie terminu realizacji zamówienia do dnia 16.04.2021 r. Wskazany termin umożliwia wykonanie zamówienia przy prowadzeniu pewnych robót równolegle z innymi. Przesunięcie terminu powoduje jednak, że prace odbywać będą się w trakcie sezonu żużlowego oraz piłkarskiego. Na czas trwania zawodów wykonawca zapewnić musi uprzątnięcie oraz zabezpieczenie terenu w celu bezpiecznego użytkowania przez zawodników, kibiców oraz pozostałe osoby przebywające na terenie MOSiR. 

Pytanie nr 12. 

Obecna dokumentacja projektowa przedstawia źródła metalohalogenowe, natomiast SIWZ dopuszcza zastosowanie opraw w technologii LED. W związku z tym, że przygotowanie oferty na oprawach LED wymaga wykonania nowych obliczeń oświetlenia, jak też weryfikacji konstrukcji, bądź też ewentualnej zmiany konstrukcji (oprawy LED są cięższe), którą to można wykonać dopiero po doborze opraw, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 1 tydzień.
Odpowiedź nr 12.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert do dnia 8.12.2020 r. Ewentualny brak wymogu zmiany konstrukcji masztów musi zostać potwierdzony przez Projektanta stosownym oświadczeniem.  

Pytanie nr 13. 

Prosimy o udostępnienie modelu trójwymiarowego konstrukcji masztu w wersji elektronicznej.
Odpowiedź nr 13.

Zamawiający nie posiada modelu trójwymiarowego w wersji elektronicznej.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmianie ulega treść ogłoszenia i SIWZ w następującym zakresie:
- zapisy w pkt 18.5 i 19.1 SIWZ oraz pkt IV.6.2) ogłoszenia dot. terminu składania 
i otwarcia ofert:
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego – Krosno, ul. Lwowska 28a, w pokoju nr 01 (Kancelaria Ogólna) w terminie do dnia 8.12.2020 r. do godz. 10.00.
Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego – Krosno, ul. Lwowska 28a, w dniu 8.12.2020 r. o godz. 11.00, w Kancelarii Ogólnej.
- zapisy w pkt 6.1.b) SIWZ (oraz § 3 pkt 2 wzoru umowy) dot. terminu realizacji przedmiotu zamówienia: „zakończenie robót: do dnia 16.04.2021 r.”
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